
1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Město Petřvald 

Sídlem: náměstí Gen, Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 
Zastoupený: Ing. Jiří Lukša 
IČ: 0029 75 93 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
 

 

Zástupce zadavatele:  D.P.R. Management s.r.o. 

Sídlo:    Horní Tošanovice28, 739 53 Hnojník 

Kontaktní osoba:   Renáta Klodová 

IČ:     286 12 779 

 
III. Předmět veřejné zakázky 
Správa a údržba veřejného osvětlení a světelného signalizačního zařízení v Petřvaldě 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

 
358 507,00 Kč 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní jméno 

uchazeče 

IČ/RČ/uchazeče 

1 Mendlík-ELMEN s.r.o. 

Petra Bezruče 1118, 735 14 Petřvald 

IČ 277 86 170 

2 Osvětlení a energetické služby s.r.o. 

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 

IČ 250 88 092 

3 ČEZ Energetické služby, s.r.o. 

Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava Vítkovice 

IČ 278 04 721 

Název veřejné zakázky: OPAKOVANÉ VYHLÁŠENÍ II – Správa, provoz a 

údržba veřejného osvětlení a světelného 

signalizačního zařízení v Petřvaldě 

Režim a druh veřejné 
zakázky: 

 nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2020-038351 



2 

 

4 ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

Praha 4, Novodvorská 1010/14, 142 01 

IČ 257 51 018 

 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
- 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
 

1 Mendlík-ELMEN s.r.o. 

Petra Bezruče 1118, 735 14 Petřvald 

IČ 277 86 170 

 
 

Hodnocení podle bodovací metody provedla hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová 

ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobila příslušnou vahou daného kritéria. Na základě 

součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti 

jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 

hodnoty. 

 
 

Číslo 
nabídky Obchodní jméno 

uchazeče 

Hodnotící 

kritérium č.1  

– cena bez 

DPH 

Hodnotící 

kritérium č.2  – 

cena bez DPH 

Počet   

bodů 
Pořadí  

 

 

1 

Mendlík – ELMEN s.r.o. 

IČ 277 86 170 
340 200,00 45 307,00 91,181 

 

1 

Položky 1.1.,1.2.,1.3.:   část 1 Nabídková cena bez DPH    30% 

Položky 1.4.:   část 2 Nabídková cena bez DPH   70% 

 

Položky jsou uvedeny ve výkazu výměr – VO 2020. 

 

Hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti bylo realizováno bodovou metodou. Pro 

hodnocení bude využito bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 (100 = maximum).  

 

Metoda hodnocení:  

 

Část 1 - Nabídková cena bez DPH – (hodnota nejnižší/hodnota hodnocená) * 100 a dále  

násobeno vahou 1. kritéria = maximální počet přidělovaných bodů = bodový zisk nabídky 

 

U kritéria část 1 komise hodnotila Minimální částku pro plnění, která je stanovena 240 000,- Kč 

bez DPH, maximální možná částka, která byla zadavatelem akceptována je 420 000,- Kč bez DPH.  

 

 

Část 2 - Nabídková cena bez DPH – (hodnota nejnižší/hodnota hodnocená) * 100 a dále bylo 

násobeno vahou 2. kritéria = maximální počet přidělovaných bodů = bodový zisk nabídky 

 



3 

 

 

 

2 

Osvětlení a energetické 

služby a.s. 

IČ 250 88 092 

240 189,60 65 900,50 78,125 

 

 

2 

 

 

 

4 

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

IČ 257 51 018 
418 020,00 53 789,80 76,198 

 

 

3 

 

 

3 

ČEZ Energetické služby, s.r.o. 

IČ 278 04 721 
419 304,00 62 615,00 67,836 

 

 

4 

 
 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
- 

 
IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění 

/ řízení se soutěžním dialogem 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
- 
 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Byly použité elektronické prostředky pro podání nabídek 
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Nadlimitní zakázka nebyla rozdělena jedná se o služby po dobu 48 měsíců. 
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 odst. Zákona 
Zadavatel požadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 2 ZZVZ v souladu se zákonem. 
 
 
 
V Petřvaldě dne 28.01.2021 

 

 

Zástupce zadavatele - D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová  


		2021-01-28T08:43:39+0100
	Renáta Klodová




